H A K K I M I Z D A
A B O U T  U S
1997 yılında Konya’da kurulan  Uzmanlar Vinç, vinç sektöründe kalite, güven ve mühendislik mükemmeliyetini
ilke edinmiş öncü bir kuruluştur. Kurulduğumuz günden bu yana Türkiye genelinde ve dünya çapında
birçok sanayi tesisine, özel proje ve ihtiyaçlara yönelik profesyonel çözümler sunmaktayız.
Faaliyet alanlarımız arasında fabrika içi tavan vinçleri, portal vinçler, konteyner vinçleri, pergel vinçler,
konsol vinçler ve özel tasarım vinç sistemleri ile taşıma arabaları yer almaktadır. Müşterilerimizin isteği
ve ihtiyaçları doğrultusunda, her tonaj ve ebatta vinç sistemleri tasarlayıp üretmekteyiz.

Hook
Araba
Traversing
Rope Falls
Rope Diameter
(mm)
Drum Diameter
(mm)
Wheel Diameter
(mm)
Hook
2 UVS-K2 3m / 6M 8 4,8 14 2,2 0,25  1/2 8 Ø 220 Ø 140 NR 1
3 UVS-K3 3m / 6M 8 4,4 14 2,2 0,37  1/4 8 Ø 220 Ø 140 NR 1
5 UVS-K5 3m / 6M 8 4,2 14 4 0,75  1/4 12 Ø 270 Ø 180 NR 2,5
7,5 UVS-K7,5 3m / 6M 8 3,8 14 5,5 1,1  1/4 12 Ø 270 Ø 180 NR 4
10 UVS-K10 3m / 6M 8 3,8 14,5 7,5 15  1/4 14 Ø 270 Ø 200 NR 5
15 UVS-K15 3m / 6M 8 3,3 14,5 11 2,2  1/4 16 Ø 325 Ø 200 NR 6
20 UVS-K20 3m / 6M 8 3,3 15 15 2,2  1/4 18 Ø 325 Ø 300 NR 6
25 UVS-K25 3m / 6M 8 3,1 15 18,5 3  1/4 20 Ø 325 Ø 300 NR 8
32 UVS-K32 3m / 6M 8 3,1 14 18,5 4  1/6 20 Ø 410 Ø 300 DÖKÜM KANCA
40 UVS-K40 3m / 6M 8 3 14 22 5,5  1/8 20 Ø 410 Ø 300 DÖKÜM KANCA
50 UVS-K50 2m / 5M 8 2,7 13 30 7,5  1/8 22 Ø 410 Ø 400 DÖKÜM KANCA
uzmanlarvinc.com.tr
Fonksiyonlar / Optional Features
Çift (değişken) hız/frekans inverteri tahrikli motorlar
Double (variable) speed

Araba
Traversing
Rope Falls
Rope Diameter
(mm)
Drum Diameter
(mm)
Wheel Diameter
(mm)
Hook
1 UVS-M1 3m / 6M 8 5,8 13 1,1 0,25  1/1 8 Ø 220 Ø 120 NR 1
2 UVS-M2 3m / 6M 8 5,8 13 2,2 0,25  1/2 8 Ø 220 Ø 120 NR 1
3 UVS-M3 3m / 6M 8 5,4 13 2,2 0,37  1/4 8 Ø 220 Ø 120 NR 1
5 UVS-M5 3m / 6M 8 4,5 14 4 0,75  1/4 12 Ø 270 Ø 120 NR 2,5
7,5 UVS-M7,5 3m / 6M 8 3,6 14 5,5 1,1  1/4 12 Ø 270 Ø 120 NR 4
10 UVS-M10 3m / 6M 8 3,4 14 7,5 1,5  1/4 14 Ø 270 Ø 160 NR 5
H E R  İ Ş İ N  B İ R  U Z M A N I  VA R D I R
10 uzmanlarvinc.com.tr
ASKILI VİNÇLER / MONORAIL CRANE
T H E R E  I S  A N  E X P E R T  I N  E V E R Y  J O B